МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 19 ноября 2014г. № 353

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 14 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом

Востокского городского поселения, на основании решения избирательной комиссии

Востокского городского поселения от 14.11.2014 № 73 «Об определении схемы

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края», Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Востокского городского поселения два

пятимандатных избирательных округа для проведения выборов депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края.

2. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, определенную

избирательной комиссией Востокского городского поселения, с приложением

графического изображения округов (Приложение 1).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию не позднее пяти дней с

момента его принятия и вступает в силу со дня его официального обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                                    Г.Н. Герасименко

«20» ноября 2014г.

№ 151

Дата обнародования «20» ноября 2014 г. исх. № 1523

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 20.11.2014г. № 151

СХЕМА

ПЯТИМАНДАТНЫХ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Границы избирательного округа:

пгт. Восток – ул. Лесная, ул. Металлургов, ул. Молодежная, ул. Нагорная.

Число избирателей в округе – 1 565 человек.

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению – 5 мандатов.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Границы избирательного округа:

пгт. Восток – ул. Дальняя, ул. Заречная 1, ул. Заречная 2, ул. Дымова, ул. Набережная,

ул. Садовая, ул. Спортивная, ул. Спортивная 2.

Число избирателей в округе – 1551 человек.

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению – 5 мандатов.